令和３年度第２回（６月）幸田町教育委員会臨時会 会議録

開催日   令和３年６月２３日（水）

開催方法  緊急を要したため、招集に代えて書面表決とした。

出席者   教育長 小野 伸之

書面表決者 委 員 山下 英雄

委 員 立花 千加子

      委 員 伊藤 秀雄

委 員 壁谷 昭代

書面表決のため説明した者

教育部長 吉本 智明

学校教育課長 内田 守

会議録作成職員

学校教育課長補佐 近藤京子

議事事項

第７号   幸田町学校給食会役員の退任について

第８号   幸田町学校給食会役員の委嘱について

承認第６号 幸田町学校給食会役員の退任について

（議事の要旨等）

■第７号議案

幸田町学校給食会役員の退任について

事務局職員が説明の後、各委員が行った書面表決により教育長が採決、全員一致をも

って原案のとおり可決することを宣言

■第８号議案

幸田町学校給食会役員の委嘱について

事務局職員が説明の後、各委員が行った書面表決により教育長が採決、全員一致をも

って原案のとおり可決することを宣言

■承認第６号議案

幸田町学校給食会役員の退任について

事務局職員が説明の後、各委員が行った書面表決により教育長が採決、全員一致をも

って原案のとおり可決することを宣言

幸田町教育委員会会議規則第１５条第２項の規定により、ここに署名する。

令和３年７月７日

                 教育長      小野 伸之

                 委 員       壁谷 昭代

会議録作成職員

学校教育課長補佐  近藤 京子